
CAMERA DI COMMERCIO 
BARI 

SETTORE LEGALE E FEDE PUBBLICA 

DETERMINAZIONE N. 214 DEL 2 6 LUG. 2023 

OGGETTO: PICCOLO Michele. Iscrizione nel Ruolo dei Periti e degli Esperti della Camera di 
Commercio di Bari. 

IL DIRIGENTE 

- Con i poteri conferiti con D. Lgs. N. 165/2001 ; 

- Vista la Legge n. 580/93 e s.m.i.; 

- Visto il D. Lgs. 219/2016; 

- Visto il Decreto MISE DEL 17.04.2019; 

- Visto il vigente Statuto della Camera di Commercio, Industria, Artigianato ed Agricoltura di Bari ; 

- Richiamata la Deliberazione delle Giunta Camerale n. 18 del 15.02.2021 con la quale sono state 

conferite al sottoscritto le funzioni di Dirigente ad interim del Settore Legale e Fede Pubblica, con 

disposizione di immediata esecutività; 


- Richiamata la Deliberazione della Giunta Camerale n. 51 del 29.06.2021 con la quale sono state 

confermate al sottoscritto le funzioni di Dirigente ad interim del Settore Legale e Fede Pubblica; 


- Letto il Regolamento per l'iscrizione nel Ruolo dei Periti e degli Esperti della Camera di 

Commercio di Bari, cosÌ come modificato dall'art.80-quater del D.Lgs.n.59/20 l O aggiunto dall'art. 

18 del D.Lgs.n.147/2012; 


- Richiamata la Circolare del Ministero dello Sviluppo Economico n.3656/C del 12/09/2012; 

- Letto l'art.5 del vigente Regolamento ai sensi del quale la Camera di Commercio, nel caso 
ritenga, a suo insindacabile giudizio, che i titoli e i documenti esibiti o dichiarati, non siano 
sufficienti a comprovare l'idoneità dell'aspirante all'esercizio di perito ed esperto nelle categorie e 
sub-categorie richieste, ha facoltà di rinviare il candidato ad un colloquio integrativo avvalendosi a 
tal fine di esperti di riconosciuta competenza nelle materie oggetto dello stesso; 

- Vista l'istanza presentata del Sig. PICCOLO Michele nato in Barletta (Ba) il 16/09/1992 ed ivi 

residente in Via Vincenzo Casale, 5, intesa ad ottenere l'iscrizione nel succitato Ruolo della Camera 

di Commercio di Bari ed esaminata la documentazione allegata alla richiesta, comprensiva dei 

titoli comprovanti la capacità tecnico professionale per esercitare le funzioni di perito ed esperto 

nella categoria e sub categoria richiesta; 


- Visto il parere favorevole espresso dal Dott. Luigi Di Carlo, Responsabile del Servizio 
Regolazione Attività Economiche, che attesta la legittimità dell'istruttoria e di tutti gli adempim~~ 
procedurali; ~ 

Ritenuto opportuno provvedere in merito, 

1 

\Camera di commercio Industria artigianato agricoltura Bari 
c rso avour. 2 - 70121Bari - tel +390802174111 - fax +39080 2174228 
PEC Claa@ba legalmilil.camcom.lt - r i a IVA 02517930729 - codice fiscale 80000350720 

http:legalmilil.camcom.lt


CAMERA DI COMMERCIO 
BARI 

DETERMINA 

per le motivazioni richiamate in premessa che qui si intendono integralmente riportate: 

- di iscrivere nel Ruolo dei periti e degli esperti il seguente nominativo, per la categoria e sub

categoria sotto indicata: 

Data domanda: 13/0712023 

TITOLARE 

PICCOLO MICHELE 
Nato in BARLETTA (BA) il 16/09/1992 
Codice Fiscale: PCCMHL92P16A669E 
Comune di residenza: BARLETTA (BT) 
Indirizzo di residenza: VIA VINCENZO CASALE, 5 
Requisiti: Documenti comprovanti riconoscimenti conseguiti nell'esercizio della propria 

attività (Titolare Impresa Individuale di intermediazione immobiliare: 
IMMOBILIARE PICCOLO di PICCOLO MICHELE dal 15/03/2018). 

ELENCO CATEGORIE: 

CAT. XXII "ATTIVITA' VARIE" 

Sub. Cat. 15 - PERITI IN STIMA E VALUTAZIONE DI IMMOBILI 
(Giusta Delibera nr. 919/G del 26/11/1994). 

Camera di commercio Industria artigianato agricoltura2,.arl 
corso Cavour, 2 - 70121 Bari - tel ... 39 080 2174111 - fax + 39 80 2174228 
PEe cciaa@ba.legalmaILca llcom it - partita I A 02517930729 - codice fiscale 80000350720 

mailto:cciaa@ba.legalmaILca

